
Pachet materiale electrice

I.D.: 97976248

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 849,39 RON - 849,39 RON

Descriere: Pachet materiale electrice conform oferta nr. 110/27.05.2024, format din: NR. COD
Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 MYYM 3X0,75 Cablu MYYM 3X0,75 m 100 1,60
160,00 2 RM22LG11MR RM22LG11MR RELEU CONTROL 22-240V 1ND buc 1 210,16 210,16 3
LA9RM201 SONDA COAX.NIVEL buc 3 144,85 434,55 4 01-630 01-630 COLIERE 432X4.8MM
ALB set 2 22,34 44,68
